

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20190882-DOT

Stavba: Oblast I - Metylovice- Chodník, Oblast II - Metylovice - místo pro přecházení

KSO:
Místo: Metylovice

CC-CZ:
Datum: 14.10.2020

Zadavatel:
Obec Metylovice

IČ: 00535991
DIČ:

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Michal Kovalík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 810 278,65
---------------------	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 810 278,65	380 158,52
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 190 437,17
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20190882-DOT

Stavba: Oblast I - Metylovice- Chodník, Oblast II - Metylovice - místo pro přecházení

Místo: **Metylovice**

Datum: 14.10.2020

Zadavatel: Obec Metylovice

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Michal Kovalík

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 810 278,65 **2 190 437,17**

DOD č.2.3 VCP a MP

1 810 278,65 2 190 437,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oblast I - Metylovice- Chodník, Oblast II - Metylovice - místo pro přecházení

Objekt:

DOD č.2.3 - VCP a MP

KSO: 822 29 3
Místo: Metylovice

CC-CZ:
Datum: 14.10.2020

Zadavatel:
Obec Metylovice

IČ: 00535991
DIČ:

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:
Hausing s.r.o.

IČ: 25823027
DIČ: CZ25823027

Zpracovatel:
Michal Kovalík

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 810 278,65
---------------------	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 810 278,65	21,00%	380 158,52
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 190 437,17
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oblast I - Metylovice- Chodník, Oblast II - Metylovice - místo pro přecházení

Objekt:

DOD č.2.3 - VCP a MP

Místo: Metylovice

Datum: 14.10.2020

Zadavatel: Obec Metylovice

Projektant: Hausing s.r.o.

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kovalík

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 810 278,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 810 278,65

01 - SO 100 (1)- UZN.- Bezbariérové zastávkové obruby-AZ Dvořáček	37 854,08
01.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	42 522,00
02 - SO 100 (1)- UZN.-likvidace výkopku	247 980,05
02.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	29 400,67
03 - SO 100 (2)- NEUZN.-likvidace výkopku	3 872,15
03.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	1 137,95
04 - SO 300 (1)- UZN.-likvidace výkopku, dodávka kameniva	76 228,95
04.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	8 958,06
04.2 - Nové položky cena dohodou	27 912,81
05 - SO 300 (2)- NEUZN.-likvidace výkopku, dodávka kameniva	846 962,38
05.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	34 946,78
05.2 - Nové položky cena dohodou	336 930,80
06 - SO 300 (2)-NEUZ.-Výměna stáv beton potr DN 300, úseky-propoj stok 1/4 a 1/3 + Š1/6-stoka 1/2	301 863,29
06.1 - Nové položky cena dohodou	18 872,70
06.2 - likvidace výkopku	57 061,43
06.2.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	10 579,51
07 - SO 300 (2)- NEUZ.- Výměna stávajícího beton potrubí DN 500, úsek před RD č.p. 161	147 231,56
07.1 - Nové položky cena dohodou	4 902,00
07.2 - likvidace výkopku	17 507,80
07.2.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	3 246,04
08 - SO 300 (2)- NEUZ.- Zatrubnění příkopy potrubím DN 200, úsek MK(UV2/3)-UV2/4	151 781,77
08.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	59 534,50
08.2 - Nové položky cena dohodou	18 872,70
09 - SO 300 (2)- NEUZ.- Obnažení a oprava spojů stáv. potr. DN 400- úsek stoka 1/1-Š1/1	54 469,98
09.1 - Nové položky cena dohodou	3 880,75
09.2 - likvidace výkopku	16 416,00
10 - SO100 (2)- NEUZN.- Přemístění oplocení před R.D. č.p. 496	-57 965,56
10.1 - Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%	42 580,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oblast I - Metylovice- Chodník, Oblast II - Metylovice - místo pro přecházení

Objekt:

DOD č.2.3 - VCP a MP

Místo: Metylovice

Datum: 14.10.2020

Zadavatel: Obec Metylovice

Projektant: Hausing s.r.o.

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Michal Kovalík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 810 278,65

D HSV Práce a dodávky HSV 1 810 278,65

D 01 SO 100 (1)- UZN.- Bezbariérové zastávkové obruby-AZ Dvořáček 37 854,08

1	M	592174650	obrubník betonový silniční 1000x150x250 mm	kus	-16,160	112,00	-1 809,92
2	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-16,000	200,00	-3 200,00
3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,420	100,00	342,00

D 01.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95% 42 522,00

4	K	916431111	Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	16,000	536,75	8 588,00
5	M	59217041	obrubník betonový bezbariérový přímý 400/330/1003	m	12,000	2 166,00	25 992,00
6	M	59217040	obrubník betonový bezbariérový náběhový L+ P, 400/330-310/1003	m	2,000	1 985,50	3 971,00
7	M	5921704.1	obrubník betonový bezbariérový přechodový L+ P 400/310-250/1003	m	2,000	1 985,50	3 971,00

D 02 SO 100 (1)- UZN.-likvidace výkopku 247 980,05

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 249,025	45,00	56 206,13
Poznámka k položce: přepočet m3 na t, 693,903 * 1,8=1249,025							
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 498,050	10,00	24 980,50
10	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	1 249,025	110,00	137 392,75

D 02.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95% 29 400,67

11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	693,903	42,37	29 400,67
Poznámka k položce: dle kubatury výkopku původního výkazu							

D 03 SO 100 (2)- NEUZN.-likvidace výkopku 3 872,15

12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,624	45,00	703,08
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,248	10,00	312,48
14	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	15,624	110,00	1 718,64

D 03.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95% 1 137,95

15	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,680	131,10	1 137,95
Poznámka k položce: dle kubatury výkopku původního výkazu							

D 04 SO 300 (1)- UZN.-likvidace výkopku, dodávka kameniva 76 228,95

16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	122,994	150,00	18 449,10
17	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	245,988	30,00	7 379,64
18	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	122,994	110,00	13 529,34

D 04.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95% 8 958,06

19	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	68,330	131,10	8 958,06
Poznámka k položce: dle kubatury výkopku původního výkazu							

D 04.2 Nové položky cena dohodou 27 912,81

20	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63	t	129,827	215,00	27 912,81
Poznámka k položce: přepočet m3 na t, 68,33 * 1,9=129,827							

D 05 SO 300 (2)- NEUZN.-likvidace výkopku, dodávka kameniva 846 962,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1 484,640	150,00	222 696,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 969,280	30,00	89 078,40
23	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	1 484,640	110,00	163 310,40
D 05.1			Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%				34 946,78
24	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	824,800	42,37	34 946,78
P			Poznámka k položce: dle kubatury výkopku původního výkazu				
D 05.2			Nové položky cena dohodou				336 930,80
25	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63	t	1 567,120	215,00	336 930,80
D 06			SO 300 (2)-NEUZ.-Výměna stáv beton potr DN 300, úseky-propoj stok 1/4 a 1/3 + Š1/6-sl				301 863,29
26	K	130001101.1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	24,209	390,00	9 441,51
27	K	132201203	Hloubení rýh zapaž. i nezapaž. š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3	m3	80,698	250,00	20 174,50
P			Poznámka k položce: š 1 * hl. 1,2 * dl. 77=92,4 - 11,702 (objem potrubí)=80,698m3				
28	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	24,209	20,00	484,18
P			Poznámka k položce: 30% kubatury výkopu				
29	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,349	10,00	403,49
P			Poznámka k položce: 50% kubatury hloubení rýh				
30	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,200	75,00	3 465,00
P			Poznámka k položce: 92,4 (objem rýhy) - 7,7 (lože) - 38,5 (obsyp+objem potrubí)=46,2m3				
31	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	32,310	200,00	6 462,00
P			Poznámka k položce: dl. 77 * š 1 * hl. 0,5=38,5-6,19 (objem nového potrubí)=32,31m3				
32	M	583373310	šterkopísek frakce 0-22	t	61,389	260,00	15 961,14
P			Poznámka k položce: kubatura obsypání potrubí, přepočet m3/t 32,31 * 1,9=61,698t				
33	K	899623161	Obetonování potrubí stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	1,200	3 050,00	3 660,00
P			Poznámka k položce: dl. 8 * š 1 * v. 0,15=1,2m3				
34	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	11,702	3 370,00	39 435,74
P			Poznámka k položce: dl. 77 * (0,44/2 * 0,44/2 * 3,14)=11,702m3				
35	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	7,700	780,00	6 006,00
P			Poznámka k položce: dl. 77 * hl. 0,1 * š. 1=7,7m3				
36	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	77,000	193,00	14 861,00
37	M	286148040	trubka kanal. DN 300mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojítlou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	13,218	3 178,00	42 006,80
P			Poznámka k položce: převod bm/ks, ztrátě 3%, dl. 77 / 6 * 1,03=13,218 ks/dl. 6m				
38	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	713,00	713,00
P			Poznámka k položce: ztrátě u specifikace 1%				
39	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 625x80x120 mm typ Q1, dle ČSN EN 1917	kus	1,010	163,00	164,63
40	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	522,00	522,00
P			Poznámka k položce: ztrátě u specifikace 1%				
41	M	592243150	deska betonová zákrytová 1000x625x165 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	1,010	2 875,00	2 903,75
42	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg	kus	1,000	970,00	970,00
43	M	552410110	poklop kanalizační typ BEGU/BEGU třída zatížení B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez větrání, dle ČSN EN124	kus	1,000	4 370,00	4 370,00
44	K	358325116	Vybourání šachet kompletní z železobetonu vč. mříže nebo poklopu s rámem	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	167,622	150,00	25 143,30
46	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,144	150,00	4 221,60
47	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	675,456	30,00	20 263,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	28,144	110,00	3 095,84
D 06.1			Nové položky cena dohodou				18 872,70
49	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63	t	87,780	215,00	18 872,70
P			Poznámka k položce: přepočít m3/t 46,2 * 1,9=87,78t				
D 06.2			likvidace výkopku				57 061,43
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	145,256	150,00	21 788,40
P			Poznámka k položce: přepočít m3/t 80,698 * 1,8=145,2564m3				
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	290,512	30,00	8 715,36
P			Poznámka k položce: 145,256 * 2=290,512m3				
52	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	145,256	110,00	15 978,16
D 06.2.1			Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%				10 579,51
53	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	80,698	131,10	10 579,51
D 07			SO 300 (2)- NEUZ.- Výměna stávajícího beton potrubí DN 500, úsek před RD č.p. 161				147 231,56
54	K	132201203	Hloubení rýh zapaž. i nezapaž. š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3	m3	24,760	250,00	6 190,00
P			Poznámka k položce: dl.20 * š.1,2 * š.1,3 =31,2-6,44 (objem potrubí)=24,76m3				
55	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,328	20,00	166,56
P			Poznámka k položce: 30% kubatury výkopu				
56	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,880	10,00	138,80
P			Poznámka k položce: 50% kubatury hloubení rýh				
57	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,000	75,00	900,00
P			Poznámka k položce: 31,2 (objem rýhy) - 2,4 (lože)-16,8 (obsyp+objem potrubí)=12m3				
58	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,880	200,00	2 376,00
P			Poznámka k položce: dl.20 * š.1,2 * hl.0,7=16,8-4,92 (objem nového potrubí)=11,88m3				
59	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	22,572	260,00	5 868,72
P			Poznámka k položce: kubatura obsypání potrubí, přepočít m3/t 11,88 * 1,9=22,572t				
60	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	6,440	3 370,00	21 702,80
P			Poznámka k položce: dl.20 * (0,64/2 * 0,64/2 * 3,14)=6,44m3				
61	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,400	780,00	1 872,00
P			Poznámka k položce: dl.20 * hl.0,1 * š.1,2=2,4m3				
62	K	871420410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 500	m	20,000	318,00	6 360,00
63	M	286148060	trubka kanál. DN 500mm/6m PP korugovaná hrdlová s dvojitou stěnou, tuhost SN 10, vč. těsnění, dle ČSN EN 13476	kus	3,433	9 098,00	31 233,43
P			Poznámka k položce: převod bm/ks, ztrátě 3%, dl.20 / 6 * 1,03=3,433 ks/dl. 6m				
64	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	713,00	1 426,00
P			Poznámka k položce: ztrátě u specifikace 1%				
65	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací 625x80x120 mm typ Q1, dle ČSN EN 1917	kus	2,020	163,00	329,26
66	K	894403011	Osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	2,000	522,00	1 044,00
P			Poznámka k položce: ztrátě u specifikace 1%				
67	M	592243150	deska betonová zákrytová 1000x625x165 mm typ Q1 dle ČSN EN 1917	kus	2,020	2 875,00	5 807,50
68	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	970,00	1 940,00
69	M	552410110	poklop kanalizační typ BEGU/BEGU třída zatížení B 125, kruhový rám, vstup 600 mm bez větrání, dle ČSN EN124	kus	2,000	4 370,00	8 740,00
70	K	358325116	Vybourání šachet kompletní z železobetonu vč. mříže nebo poklopu s rámem	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
71	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	51,587	150,00	7 738,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,968	150,00	2 845,20
73	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	455,232	30,00	13 656,96
74	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	18,968	110,00	2 086,48
D 07.1 Nové položky cena dohodou							4 902,00
75	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63	t	22,800	215,00	4 902,00
P			Poznámka k položce: přepočet m3/t 12 * 1,9=22,8t				
D 07.2 likvidace výkopku							17 507,80
76	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,568	150,00	6 685,20
P			Poznámka k položce: přepočet m3/t 24,768 * 1,8=44,568m3				
77	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	89,136	30,00	2 674,08
P			Poznámka k položce: 44,568 * 2=89,136m3				
78	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	44,568	110,00	4 902,48
D 07.2.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%							3 246,04
79	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	24,760	131,10	3 246,04
D 08 SO 300 (2)- NEUZ.- Zatrubnění příkopy potrubím DN 200, úsek MK(UV2/3)-UV2/4							151 781,77
80	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	46,200	75,00	3 465,00
P			Poznámka k položce: 105,6 (rýha po začištění příkopy 2*0,8*66=105,6)-6,6 (lože)-52,8 (obsyp+objem potrubí)=46,2m3				
81	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	50,730	200,00	10 146,00
P			Poznámka k položce: dl.66 * š.2 * hl.0,4=52,8-2,07 (objem nového potrubí)=50,73m3				
82	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	96,387	260,00	25 060,62
P			Poznámka k položce: kubatura obsypání potrubí, přepočet m3/t 50,73 * 1,9=96,387t				
83	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,600	780,00	5 148,00
P			Poznámka k položce: dl.66 * hl.0,1 * š.1=6,6m3				
84	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	197,033	150,00	29 554,95
D 08.1 Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%							59 534,50
85	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	66,000	42,47	2 803,02
86	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvární š do 800 mm	m	66,000	63,08	4 163,28
87	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	66,000	443,65	29 280,90
88	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	5,000	370,50	1 852,50
P			Poznámka k položce: ztrátě u specifikace 1%				
89	M	28611918	odbočka kanalizační s hrdlem PVC 200/160/45°	kus	5,050	531,05	2 681,80
90	K	894811123	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/200 hl.. do 1780 mm	kus	3,000	6 251,00	18 753,00
D 08.2 Nové položky cena dohodou							18 872,70
91	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63	t	87,780	215,00	18 872,70
P			Poznámka k položce: přepočet m3/t 46,2 * 1,9=87,78t				
D 09 SO 300 (2)- NEUZ.- Obnažení a oprava spojů stáv. potr. DN 400- úsek stoka 1/1-Š1/1							54 469,98
92	K	130001101.1	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	28,500	390,00	11 115,00
93	K	132201203	Hloubení rýh zapaž. i nezapaž. š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu přes 1000 m3 do 5000 m3	m3	28,500	250,00	7 125,00
P			Poznámka k položce: dl. 47,5 * š.2 * hl.0,3=28,5m3				
94	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,550	20,00	171,00
P			Poznámka k položce: 30% kubatury výkopu				
95	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,500	75,00	712,50
P			Poznámka k položce: dl. 47,5 * š.2 * hl.0,1=9,5m3				
96	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	19,000	200,00	3 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: dl. 47,5 * š.2 * hl.0,2=19m3				
97	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	36,100	260,00	9 386,00
P			Poznámka k položce: kubatura obsypání potrubí, přepočít m3/t 19 *1,9=36,1t				
98	K	899623161	Obetonování potrubí stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu	m3	0,486	3 050,00	1 482,30
P			Poznámka k položce: spoj dl.0,6 * š.0,3 * v. 0,1=0,018m3 * 27 (počet spojů)=0,486m3				
99	K	789134260	Ometení potrubí do DN 600	m2	47,500	8,03	381,43
D 09.1			Nové položky cena dohodou				3 880,75
100	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/63	t	18,050	215,00	3 880,75
P			Poznámka k položce: přepočít m3/t 9,5 * 1,9=18,05t				
D 09.2			likvidace výkopku				16 416,00
101	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,300	150,00	7 695,00
P			Poznámka k položce: přepočít m3/t 28,5 * 1,8=51,3m3				
102	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	102,600	30,00	3 078,00
P			Poznámka k položce: 51,3 * 2=102,6m3				
103	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)	t	51,300	110,00	5 643,00
D 10			SO100 (2)- NEUZN.- Přemístění oplocení před R.D. č.p. 496				-57 965,56
104	K	348181110	Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky	m2	-12,960	130,00	-1 684,80
105	M	612311320	plot rámový dřevěný impregnovaný v. 1,50 x1,20 m	kus	-7,000	1 390,00	-9 730,00
106	K	348262422	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x250 mm barevnou	kus	-8,000	2 860,00	-22 880,00
107	M	592330240	deska zákrytová plotová přírodní - na sloupek 50 x 255 x 5 cm	kus	-8,000	183,00	-1 464,00
108	M	592330990	tvárnice plotova štipany beton barevný 20 x 40 x 20 cm	kus	-64,000	245,00	-15 680,00
109	K	348272213	Plotová zeď tl 250 mm z betonových tvarovek oboustranně štipaných přírodních na MC vč spárování	m2	-5,600	1 970,00	-11 032,00
110	K	348952261	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy do 2 m2	m	-1,000	3 850,00	-3 850,00
111	M	612311400	plot dřevěný impregnovaný branka jednokřídlá 100 x 100 cm	kus	-1,000	5 430,00	-5 430,00
112	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	-1,000	4 900,00	-4 900,00
113	M	612311520	plot dřevěný impregnovaný brána dvoukřídlá 480 x 150 cm	kus	-1,000	24 790,00	-24 790,00
114	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	8,951	100,00	895,10
D 10.1			Nové položky ÚRS 2020 01 - 95%				42 580,14
115	K	348262084	Plot z betonových bloků zeď šířky do 200 mm třířadá (kombinovaná) z bloků hladkých přírodních	m2	9,920	1 957,00	19 413,44
P			Poznámka k položce: dl. 12,4 * v.0,8=9,92m2				
116	K	348262304	Plot z betonových bloků sloupek velikosti 200x400 mm plotové zdi z bloků hladkých přírodních	m	4,800	550,05	2 640,24
P			Poznámka k položce: ks 6 * 0,8=4,8m2				
117	K	348262324	Plot z betonových bloků sloupek velikosti 800x200 mm plotové zdi z bloků hladkých přírodních	m	1,200	781,85	938,22
P			Poznámka k položce: ks1 * 1,2=1,2m				
118	K	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	10,000	413,25	4 132,50
P			Poznámka k položce: polí 5 * dl. 2=10m				
119	K	348262421	Plot z betonových bloků ukončení plotového sloupku zákrytovou deskou 500x300 mm přírodní	kus	8,000	323,00	2 584,00
P			Poznámka k položce: 6 + 2=8				
120	K	348262501	Plot z betonových bloků výztuž 1x BSt 500 D 10 plotové zdi šířky 200 mm	m2	9,920	1 140,00	11 308,80
121	K	348262551	Plot z betonových bloků výztuž 1x BSt 500 D 10 plotového sloupku velikosti 400x400 mm	m	3,600	434,15	1 562,94
P			Poznámka k položce: ks 3 (400x400) * v.0,8 + ks 1 * v.1,2=3,6m				